nus Anthonius Ysoardi, con-

dam vicarius de Pedona , el ma-

gister Bartholomeus Clari , con-

dam notarius dicti loci de Pe-

dona, tenerent de pecunia doctis

cappellanie fundate in ecclesia

parochiali civitatis sedis Glan-

datensis sub titulo beatorum

Jacobi et Honorati per condam

nobilem Ludovicum de Glan-

deves dominum de Falcono, vi-

delicet florenos centum de resta

florenorum ducentorum , cons-

tante instrumento sumpto et

recepto manu magistri Petri

Rostagni , notarii condam loci

de Intervallibus , sub anno et

die in eodem contentis , ecce

quia nune constituti . in pre-

sencia reverendi domini Jo-

hannis Olivari vicarii [genera-

lis ] et officialis tocius episco-

patus Glandatensis , venerabiles

viri domini Anthonius Navu-

soni et Petrus Trenchardi , cap-

pellani deservientes ecclesie se-

dis Glandatensis , procuratores

nobilium el egregiorum domino-

rum Andree de Domando [lis]

et Jacobi de Glandeves rectores

predicte cappellanie , absentium

tamquam presentium, dicti pro-

curatores nomine ipsorum sli-

pulantes , ut de eorum procura-

tione constare asseritur, unum

manu magistri Elziarii Bernardi

a. Condam en marge.

In nomine Domini nostri Jesu

Christiamen . Anno incarnationis

ejusdem millesimo quadringen-

tesimo octuagesimo septimo in-

dicione quinta cum hoc anno

sumpta et die secunda mensis

decembris . Ex hujus veri et

publici instrumenti tenore uni-

versis et singulis tampresentibus

quam futuris evidenter patheat

et sit notum quod cum venera-

bilis vir dominus Anthonius

Isoardi, condam vicarius de Pe-

dona, et magister Bartholomeus

Clari , condam notarius dicti loci

Pedone, tenerent de pecunia do-

tis cappellanie fundate in ecclesia

parochiali civitatis (?) sedis

Glandatensis sub titulo beatorum

Jacobi et Honorati per condam

nobilem virum dominum Ludo-

vicum de Glandeves dominum

de Falcono, videlicet florenos

centum de resta florenorum

ducentos (sic) , constanti ins-

trumento sumpto et recepto

manu discreti viriviri magistri

Petri Rostangni , notarii con-

dam de Intervalibus , sub anno

et die in eodem contentis ,

ecce nunc constituti et perso-

naliter existentes in presencia

venerabilis et egregii domini

Johannis Olivari , in decreto

a. et discretus effacé .

b. s[edis] effacé.

<

c. Un trou du papier rend le mot

illisible .

d. et egregii ajouté en marge.

e. Le notaire avait d'abord écr
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notarii de Intervallibus et aliud

per magistrum Petrum Clari